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REPUBLIKA E KOSOVES

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE
Rr. FehmiAgani" nr.22- Prishtin€

PRISHTINE

Qendra Kryesore e Mjek€sise Familjare n€ Prishtin€ , nd p€rputhje me

nenin 8, te Ligjit t€ pun€s nr, 03/L- 212 , Nenit 14. p9.2. te Ligjit pdr Sh€ndetsi Nr.04/1125,
nenit 3, t€ Udh€zimit Administrativ nr. 1412011, dhe UA. nr.05/2014, p€r ndryshimin dhe
plot€simin e procedurave p€r themelimin e marr€dhdnj€s s€ pun€s n€ sektorin publik,

dhe vendimit nr. 3020, te dt. 11.10.2016, t€ K€shillit Drejtues t€ QKMF-es, publikon kete :

KONKURS
PEr pranim nE marrddhdnje pune

LTITULLI IVENDIT TE PUNES: Specialist i Mjekdsisd Familjare nE Qendrdn Kryesore
tE MjekEsis6 Familjare - Dy (2) pozita

Kategoria dhe grada e vendit t€ pun€s:

- Koeficienti: 8,40, H-27
- Orari: 40 or€ n€ jav6,

- Koh€zgjatja e em€rimit : Sipas Ligjit te pun€s nr.03lL-212.

Detyrat dhe pErgjegjdsit6: Pundt dhe detyrat e pun€s do t€ kryhen n€ baz6 te pershkrimit

t€ detyrave t€ punds s€ mjekut specialist t€ mjekOsis€ familjare,t€ parapara sipas
Rregullores mbi sistematizimin dhe organizimin e brendshdm tr3 institucionit si dhe pun€t t€
tjera nga lemi i mjek€sis€ familjare sipas urdhrit tE shefit,
Kushtet e Konkursit:
Kandidati/ja t€ cil€t konkurrojn€ p€r ket€ vend td punds pdrveg kushteve te p€rgjithshme t€
parcparu me Ligj duhet te ket€ t€ p€rfunduar :

- Fakultetin e Mjekesise dhe Specializimin nga Mjek€sia Familjare
- Kandidati/ja duhet t€ ket€ Licenc€n e Punds.

Dokumentet e k6rkuara:
-Kopjet e diplomds s€ Fakultetit td Mjekesis€, dhe Certifikat€n e specializimit,
-Kopjen e licencds s€ pun€s
-Kopjen e let€rnjoftimit apo t€ pasaport€s
-Cdo dokument tjeter apo certifikatd trajnimi , q€ kandidatilja e vler6son td nevojshme

qd i p€rshtatet kushteve dhe kritereve t€ pdrcaktuara md laft€.
-D€shmi mbi njohjen bazike td punes me kompjuter; - e d€shirueshme.

ll. TITULLI IVENDIT TE PUNES: Doktor i Mjek€sis€, nd Qendrdn Kryesore td
Mjekdsisd Familjare - Tri(3) pozita

Kategoria dhe grada e vendit t€ pun€s:
- KoeficientiT.20, - H-20,
- Orari: - 40 o16 n€ jav€
- Koh€zgjatja e em€rimit: Sipas Ligjit te pun€s nr.03lL-212
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Detyrat dhe pdrgjegjEsit6:
Pun€t dhe detyrat e punds do t€ kryhen nd baz€ t€ pdrshkrimit td detyrave t€ pun€s

s€ mjekut ,t€ parapara sipas Rregullores mbi sistematizimin dhe organizimin e brendsh€m td
institucionit si dhe pun€t t€ tjera nga l€mi i mjek€sis€ familjare sipas urdhrit t€ shefit,

Kushtet e konkursit:
Kandidati/ja t€ cil€t konkurrojn€ per k€t€ vend td pun€s pdrveg kushteve t€ p€rgjithshme td
parapara me Ligj duhet td ket€ t€ pdrfunduar :

- Fakultetin e Mjekdsis€ - Drejtimi i mjekesis€ sd p€rgjithshme
- Kandidati/ ja duhett€ ket€ Licenc€n e Punds.

Dokumentet kdrkuara:
-Kopjet e diplom€s s€ Fakultetit t€ Mjekesis€,
-Kopjen e licencds s€ pun€s
-Kopjen e let€rnjoftimit apo t€ pasaport€s
-Qdo dokument tjetdr apo certifikat€ trajnimi , qd kandidati/ja e vler€son t€ nevojshme

q€ i p€rshtatet kushteve dhe kritereve t€ percaktuara md la116.

-D€shmi mbi njohjen bazike t€ pun€s me kompjuter; - e d€shirueshme,

lll. TITULLI I VENDIT TE PUNES: Pesd (5) infermiere td pdrgjithshme n6
Qendrdn Kryesore tE Mjek€sisd Familjare

-Kategoria dhe grada e vendit t€ punds:
- Koeficienti - 4.80,- H-68
- Orari: - 40 ord nd javd
- Kohezgjatja e em€rimit: Sipas Ligjit te punds nr.03lL-212

Detyrat dhe pdrgjegjdsit6 :

Pundt dhe detyrat e pun€s do te kryhen n€ baz€ t€ p€rshkrimit t€ detyrave td punds
s€ infermieres sd pergjithshme ,t€ parapara sipas Rregullores mbi sistematizimin dhe
organizimin e brendshdm t€ institucionit si dhe pun€t td tjera nga l€mi i mjekdsisd familjare
sipas urdhrit te shefit.

Kushtet e konkursit:
Kandidati/ja td cilet konkurrojn€ per kdte vend td pun€s p€rveg kushteve t€ p€rgjithshme t€
parapara me Ligj duhet te ket€ td p€rfunduar :

- Bachellor, - Dega infermieri e pergjithshme;
- Shkollen e mesme td mjek€sisd - Drejtimi i pdrgjithshem
- Kandidatiija duhet t€ ket€ Licenc€n e Pun€s.

Dokumentet kdrkuara:
-Kopjet e diplom€s sd shkollimit t€ kryer
-Kopjen e licencds sd punds
-Kopjen e leternjoftimit apo td pasaport€s
-Qdo dokurnent tjet€r apo certifikat€ trajnimi q€ kandid atilja e vler€son td nevojshme

qd i p€rshtatel kushteve dhe kritereve td pdrcaktuara m€ lart€.
-D€shmi mbi njohjen bazike t€ pun6s me kompjuter; - e d€shirueshme



lV . TITULLI I VENDIT fE pUttES: Vozitds nd Qendr€n Kryesore tE Mjek6sis6
Familjare Dy (2) pozita

Kategoria dhe grada e vendit te pun6s
- Koeficienti 4,80 -H - 65,
- Orari i: 40 ore nd javd
- Koh€zgjatja e em€rimit: - Sipas Ligjit te punds nr. O3\L-2O12

Detyrat dhe pdrgjegjdsit6:
-Drejton automjetin apo auto ambulanc€n p€r nevojat e eKMF-€s,
-Esht€ pergjegjds pdr mir€mbajtjen e evidenc€s s€ shpenzimeve t6 karburantit dhe -
kilometrat e kaluara nE baza ditore ,dhe evidentimi i tyre ne protokolle t6 caktuara,
-Gjate pun6s i pdrmbahet rregullave te Ligjit mbi qarkullimin ne komunikacionin rrugor
-P€r defektet e mundshme n€ rrug€ siq jan6: nd€rrimi i gom€s rezerv€ dhe defektet e -
vogla i mdnjanon vet dhe i raporton shefit t€ autoparkut.
-Bene transportin e pacient€ve nE dializ6, dhe transportet e natyrave tjera n€se €shte e
-k€rkuar konformd marr€veshjeve t€ i nstitucionit
-Siguron transportin e ekipeve mjek€sore nd teren, vizitat sistematike, ekipeve t€
vaksinimit, ekipet t€ ndryshme gjithhere me detyr€ t€ dh€ne nga shefi,
- T€ kete njohuri pdr sanimin e defekteve te vogla eventuale.
-Kryen dhe pune t€ tjera nga l6mia e tij p€rkatese me k€rkese t€ shefit,

Kushtet e konkursit:
Kandidat€t t€ cilet konkurojnd per k€t€ vend t€ pun€s p€rveq kushteve te pergjithshme t€
parcpara me Ligj duhet td ken€ :

- Lejen valide td patentd shoferit - td kategoris6 ,'C,'

Dokumentet kdrkuara:
- Kopjen e Patent€ shoferit Valid te kategorisd'C"
- Kopjen e letdrnjoftimit
- Qdo dokument tjeter q€ kandidati/ja e vlerdson t€ nevojshme q€ i pershtatet kushteve

dhe kritereve t6 p€rcaktuara m6 lart6.

Data e shpalljes sd Konkursit 13.1 0.2016, deri m6 dt. 27 .10.2016.
Aplikacioni merret dhe dordzohet n€ Administraten e eKMF-6s, (nga ora g-15)
Rruga "Fehnri Agani" nr.22 - Prishtin6.
Dokumentacicni i cili i bashkangjitet aplikacionit duhet te jete fotokopje dhe i njejti nuk
kthehet.
Dokumentacioni i cili nuk i'u pergjigjet k€rkesave dhe specifikave t6 konkursit si dhe
dokumentacioni i pa kompletuar dhe ai i q€ mb€rrin me vonesd nuk do t6 shqyr-tohen.

U.D. DREJT
Dr. Rrezart Hal
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